

## Panacea Biotec Limited

Corporate Identification Number (CIN): L33117PB1984PLC022350  
Regd. Office: Ambala-Chandigarh Highway, Lairo - 140 501, Punjab  
Corp. Office: B-1 Extn./G-3, Mohan Co-operative Indl. Estate, Mathura Road, New Delhi - 110 044  
Website: www.panaceabiotec.com E-mail: companysec@panaceabiotec.com  
Tel: +91 11 41679000, Fax: +91 11 41679075

### CORRIGENDUM

With reference to the Notice published in Business Standard/Desh Sewak on September 08, 2015 in respect of the 31st Annual General Meeting (AGM) of the Company, it is to be noted that few printing mistakes happened inadvertently at the time of printing of final version of the Annual Report for financial year 2014-15 and Notice of 31st Annual General Meeting. The said errors/omissions and their correct version are given below:

- In footnote c of Note No. 5 to the Standalone Financial Statements (page 77 of Annual Report), the words "(refer note 47)" should be read as "(refer note 46)".
- In point (b) of Investment in subsidiaries in Note No. 12 to the Standalone Financial Statements (page 81 of Annual Report), the words "3,900,601 (previous year 3,765,701)" should be read as "7,343,516 (Previous year 3,900,601)".
- In footnote (d) of Note No. 28. i) to the Standalone Financial Statements (page 87 of Annual Report) should be read as under:  
"In respect of service tax demands for the FY 2003-04 to 2011-12, the Assessing Officer levied service tax on foreign services rendered and delivered outside India by the Company and certain others services on which there was no liability to pay service tax. The cases are currently pending with Central Excise and Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT). The Company believes that it has merit in its case, hence no provision is required."
- The first sentence of Note No. 53 to the Standalone Financial Statements (page 99 of Annual Report) should be read as under:  
"The Company has received Research and Development (R&D) fees of Rs.197.2 million from a customer during year ended March 31, 2015, and has accounted for these as income."
- In Cash Flow Statement annexed to the Standalone Financial Statements (Page 100 of Annual Report), the current and previous year figures of the following items should be read as under:

	For the year end March 31, 2015	For the year end March 31, 2014
Liabilities/provisions no longer required written back	(165.1)	(5.4)
Gratuity expenses/(income)	21.2	-
Wealth tax	5.0	5.0
Operating profit before working capital changes	803.5	(530.6)
Increase/(decrease) in short-term provisions	36.5	12.2
Direct taxes paid (net of refund)	(33.0)	(13.8)

- In Part "B" of Form No. AOC-1 - Statement containing features of the financial statement of subsidiaries/ associate companies/joint ventures (page 101 of Annual Report), the figures of Net worth attributable to Shareholders as per latest audited Balance Sheet and the Profit/Loss for the year not considered in consolidation with respect to Chiron Panacea Vaccines Private Limited (under liquidation) should be read as Rs.91.9 million and Rs. 1.4 million, respectively.
- Note No. 3(d) to the Consolidated Financial Statements (page 114 of Annual Report) should be read the same as given in Note No. 3(d) to the Standalone Financial Statements (page 75 of Annual Report).
- In footnote (c) of Note No. 6 to the Consolidated Financial Statements (page 117 of Annual Report), the words "(refer note 44)" should be read as "(refer note 43)".
- In Note No. 16 to the Consolidated Financial Statements (page 122 of Annual Report), the words "Land under development" should be read as "Land under development" and the following foot-note should be read at the end of Note No. 16:  
"Includes land under development amounting to Rs. 1,147.4 million (includes building Rs.8.8 million) converted from fixed assets in financial year 2014-15. Refer note 51."
- In Note No. 21 to the Consolidated Financial Statements (page 123 of Annual Report), the current year figures of Interest income on Income tax refund and others should be read as Rs.12.8 million and Rs.1.5 million, respectively.
- In Note No. 23 to the Consolidated Financial Statements (page 124 of Annual Report), the words "Work in progress" under Inventories at the end of the year should be read as "Work in progress" and the following sentence should be read as foot-note at the end of Note No. 23:  
"Includes change in inventory of land under development."
- In Note No. 27 to the Consolidated Financial Statements (page 126 of Annual Report), the current year figures of Depreciation of tangible assets and amortization of intangible assets should be read as Rs.558.6 million and Rs.113.8 million, respectively.
- The table given under Note No. 34 (c) to the Consolidated Financial Statements (page 129-130 of Annual Report) should be read as given under Note No.32 (c) to the Standalone Financial Statements (page 91-92 of Annual Report).
- In Note No. 40 to the Consolidated Financial Statements (page 135 of Annual Report), the words "Audit Fee", "Limited Review Fee" and "Certification services" should be read as "Audit Fee#", "Limited Review Fee#" and "Certification services#", respectively and the following sentence should be read as foot note at the end of the said Note No.40:  
"# Includes an amount of Rs.0.5 million, Rs.0.7 million and Rs.0.2 million paid to predecessor auditor for audit fees, limited review and certification services, respectively."
- In Note No. 50 to the Consolidated Financial Statements (page 137 of Annual Report), the figures of Net assets i.e. total assets minus total liabilities as % of consolidated net assets relating to intercompany eliminations should be read as (48.4)%.
- The first sentence of Note No. 52 to the Consolidated Financial Statements (page 138 of Annual Report) should be read as under:  
"The Company has received Research and Development (R&D) fees of Rs.197.2 million from a customer during year ended March 31, 2015, and has accounted for these as income."
- In Cash Flow Statement annexed to the Consolidated Financial Statements (Page 139 of Annual Report), the current and previous figures of the following items should be read as under:

	For the year end March 31, 2015	For the year end March 31, 2014
Liabilities/provisions no longer required written back	(150.9)	(5.4)
Gratuity expenses/(income)	21.2	-
Wealth tax	5.0	6.0
Operating profit before working capital changes	701.6	(504.4)
Cash generated from / (used in) operations	428.8	567.8
Direct taxes paid (net of refunds)	(56.5)	(30.5)

- In Cash Flow Statement annexed to the Consolidated Financial Statements (Page 139 of Annual Report), the words "As per our report of even date" should be read as "This is the cash flow statement referred to in our report of even date".
- In point no. ii. of the second para under Heading Auditors' Report of the Directors' Report (page 29 of Annual Report), the words "Unaudited Annual Accounts of the Subsidiary, Rees Investments Limited," should be read as "Unaudited Annual Accounts of the Subsidiary, Rees Investments Limited & its WOS, Kelisia Holdings Limited". The following sentence should also be read at the end of the text given in the said point ii. :  
"In respect of Kelisia Holdings Limited, the audit could not be completed till the date on which the Company's consolidated accounts were finalised. The management is expecting that the audit will be completed soon and no material difference is expected in the audited annual accounts thereof."
- Point no. iii. of the second para under heading Auditors' report of the Directors' Report (page 29 of Annual Report), should be read as point no. iv. of first para under the said heading.
- In the second para under heading Auditors' report of the Directors' Report (page 29 of Annual Report), the following text should be read as point no. iii. :  
iii. In respect of four subsidiary companies, viz. Sunanda Infra Limited, Cabana Construction Private Limited, Cabana Structures Limited and Nirmala Buildwell Private Limited whose accumulated losses at the end of the financial year were more than fifty percent of their respective net worth, these companies are in the process of exploring profitable & suitable avenues to gain future prospects and start over the business operations.
- In line no. 10 of Item No. 4 on page 1 of the Notice of AGM, the date of appointment of Statutory Auditors should be read as September, 25, 2014 instead of September 25, 2015.

This corrigendum should be read in conjunction with the said printed notice & annual report and all other items shall remain unchanged. The corrected version of notice of Annual General Meeting and the Annual Report are available on the Company's website: www.panaceabiotec.com. Inconvenience caused is highly regretted.

For Panacea Biotec Limited  
Sd/-

Vinod Goel

Group CFO and Head Legal & Company Secretary

Date : September 23, 2015  
Place : New Delhi

Business  
Standard  
24<sup>th</sup> Sept. 2015

a  
ty  
is.  
t.  
ger  
ger  
urity  
))  
ses  
(s)  
nd  
fy  
th  
30%  
i date  
counts  
ainst  
s) has  
(2) of  
wards  
rest,  
take  
to the  
se or  
ritten  
f one  
e Ltd.  
fficer

S  
Sh  
li  
C  
O  
2  
C  
IC  
de  
C  
Sh  
rd  
se  
n  
1  
N  
H  
K  
E  
P  
C  
is  
J  
F  
Y  
F  
h  
f  
J  
h  
e  
d  
a  
a  
h  
k  
a

24-9-2015

**ਪੈਨਾਸੀਆ ਬਾਇਓਟੈਕ ਲਿਮਿਟਿਡ**

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਛਾਣ ਨੰਬਰ (ਜ਼ਿਆਈਐਨ) : ਐਲ33117ਪੀਬੀ1984ਪੀਐਲਸੀਓ22350  
 ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ ਅੰਬਾਲਾ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਹਾਈਵੇ, ਲਾਨਾੜੂ 140501 ਪੰਜਾਬ  
 ਕਾਰਪੋ. ਦਫ਼ਤਰ : - ਈ-1 ਐਕਸ./ਜੀ-3 ਸਿੰਹ ਨਗਰ ਏ. ਏ. ਇ. ਆਸਟੇਟ, ਮਹੁਰਾ ਰੋਡ ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ -110044  
 ਵੈਬਸਾਈਟ: [www.panaceabiotec.com](http://www.panaceabiotec.com) E-mail : [companysec@panaceabiotec.com](mailto:companysec@panaceabiotec.com)  
 ਸੰਪ. + 91 11 41679000, ਫੈਕਸ : +91 11 41679075

**ਕੋਢ**

ਕੰਪਨੀ ਦੀ 31ਵੀਂ ਸਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਬੰਗੀਐਮ) ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਬਿਜਨਸ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਜਾਂ ਚੋਸ ਸੇਵਕ ਵਿਚ 8 ਸਤੰਬਰ 2015 ਨੂੰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਤ ਹੋਇਆ ਸੀ ਤਹਿਤ ਵਿਚ ਦੱਸਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਵਿੱਚੀ ਵਰ੍ਹੇ 2014-15 ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਨੰ 31ਵੀਂ ਸਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਸੀ. ਵਿਚ ਕੁਝ ਗਲਤੀਆਂ ਹੋਣ ਕਰਕੇ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਦੀ ਪੁਨਿਰ ਵਿਚ ਗਲਤੀਆਂ ਆਈਆਂ ਹਨ। ਚੰਗੀਆਂ ਗਲਤੀਆਂ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸਹੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਹਨ :

- 1) ਨੰ 5 ਦੇ ਹੇਠਲੇ ਨੋਟ ਸੀ ਵਿਚ ਇਕੋਲੀ ਖੜੀ ਵਿੱਚੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਪੰਜ 77 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ), ਵਿਚ ਸ਼ਬਦ 'ਰੈਬਰ ਨੋਟ 47) ਨੂੰ 'ਰੈਬਰ ਨੋਟ 46) ਵਜੋਂ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ।
- 2) ਨੰ 12 ਦੇ ਹੇਠਲੇ ਨੋਟ ਪੁਰਾਇਟ (ਬੀ) ਵਿਚ ਇਕੋਲੀ ਖੜੀ ਵਿੱਚੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਪੰਜ 81 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ) ਵਿਚ ਸ਼ਬਦ 3, 900.601 (ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ 3,765,701) ਨੂੰ 7,343,516 (ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ 3,900,601) ਵਜੋਂ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ।
- 3) ਨੰ 28 ਦੇ ਹੇਠਲੇ ਨੋਟ (ਭੀ) ਵਿਚ 1) ਇਕੋਲੀ ਖੜੀ ਵਿੱਚੀ ਵੇਰਵੇ (ਪੰਜ 87 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ) ਨੂੰ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ। 'ਸਰਵਿਸ ਟੈਕਸ ਦੀ ਮੰਗ ਜੋ ਵਿੱਚੀ ਸਾਲ 2003-04 ਤੋਂ 2011-12 ਤੱਕ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ, ਨੂੰ ਨਿਰਧਾਰਤ ਅਲਾਓ ਨੇ ਖਰਚੇ ਤੋਂ ਖਾਹ, ਰੋਟਨ ਸਰਵਿਸ ਤਹਿਤ ਸਰਵਿਸ ਟੈਕਸ ਛੱਡ ਦਿੱਤਾ ਅਤੇ ਇਸ ਤਹਿਤ ਕੀਤੀ ਸਰਵਿਸ ਟੈਕਸ ਦੀ ਦੋਵੇਰਾ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਉਹ ਕੇਸ ਮਿਟੋਸ ਐਕਸਾਈਜ਼ ਆਓ ਸਰਵਿਸ ਟੈਕਸ ਐਕਸਾਈਜ਼ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ (ਸੀਐਮਐਮਟੀਐਨ) ਕੋਲ ਹਾਲੇ ਪਹਿੱਚੀ ਗਈ। ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਵਿਆਖਿਆ ਹੈ ਕਿ ਇਹ ਮਿਟੋ ਕੇਸ ਹੇਠਲੇ ਤੇ ਕੋਈ ਪ੍ਰਾਧਾਨ ਟਿਕਾ ਲਈ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।'
- 4) ਨੰ 2 ਨੂੰ 53 ਵਿਚ ਪਹਿਲਾ ਐਂਡਰ ਵਿੱਚੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਪੰਜ 99 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ) ਨੂੰ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ। 'ਕੰਪਨੀ ਨੇ 31 ਮਾਰਚ 2015 ਤੱਕ ਕਿਸੇ ਗੁਰੂਕਰ ਤੋਂ ਸਿਰਫ਼ ਆਓ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ (ਆਰ ਐਓ ਡੀ) ਵੀਸ ਤੁ. 197.2 ਮਿਲੀਅਨ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ। ਜਿਸ ਨੂੰ ਇਨਕਮ ਵਜੋਂ ਗਿਣਿਆ ਗਿਆ।'
- 5) ਕੋਸ ਫਲ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਨੂੰ ਇਕੋਲੀ ਖੜੀ ਵਿੱਚੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਦੇ ਪੰਜ 100 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ) ਵਿਚ ਚਲੇਣ ਅਤੇ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਵਸਤੂਆਂ ਨੂੰ ਇਸ ਪ੍ਰਕਾਰ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ :-

(ਰੁ. ਮਿਲੀਅਨ 'ਚ)

	31 ਮਾਰਚ 2015 ਤੱਕ ਸਲਾਨਾ ਖਾਤਮੇ ਲਈ	31 ਮਾਰਚ 2014 ਤੱਕ ਸਲਾਨਾ ਖਾਤਮੇ ਲਈ
ਦੇਵਦਾਰੀਆਂ/ਪ੍ਰਾਧਾਨ	(165.1)	(5.4)
ਗ੍ਰੈਜੂਇਟੀ ਖਰਚੇ	21.2	--
ਪੁਸ਼ੀ ਟੈਕਸ	5.0	5.0
ਕੰਪਨੀ ਪੁਸ਼ੀ ਦੇ ਬਦਲਾਅ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾ ਲਾਭ	803.5	(530.6)
ਸ਼ਾਰਟ ਟਰਮ ਪ੍ਰਾਧਾਨ ਵਿੱਚ ਵਾਧਾ/ਘਟਾ	36.5	12.2
ਸਿਧ ਟੈਕਸ ਦਿੱਤੇ (ਨੋਟ ਆਡ ਰਿਵੇਡ)	(33.0)	(13.8)

- 6) ਵਾਚਮ ਨੰ. 1 ਚੰਗੀ-1 ਦੇ ਡਾਕੂ ਵੀ ਦੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਜਿਸ ਵਿਚ ਵਿੱਚੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਦੇ ਵਿਚੋਂ 'ਤੇ ਸਥਾਨਿਕ/ਐਸੋਸੀਏਟ ਕੰਪਨੀ/ਗੁਆਇਟ ਵੇਰਵੇ (ਪੰਜ 101 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ) ਤਹਿਤ ਕੁਲ ਮੁੱਲ ਜੋ ਐਕਸਾਈਜ਼ ਆਓ ਨਵੀਂ ਪੜ੍ਹਤਾਲੀ ਬਕਾਇਆ ਸੀਟ ਅਨੁਸਾਰ ਵੇਰਵਿਆ ਅਤੇ ਵਾਧਾ/ਘਟਾ ਸਾਲਾ ਦਾ ਸਿੱਧ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸਮੇਟ ਚੰਗੇ ਪੈਨਾਸੀਆ ਵੇਸੀਨਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਲਿਕੁਡੇਸ਼ਨ ਤਹਿਤ) ਤੁ. 91.9 ਮਿਲੀਅਨ ਅਤੇ ਤੁ. 1.4 ਮਿਲੀਅਨ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ।
- 7) ਨੰ 3 (ਭੀ) ਵਿਚ ਸੰਚਿਤ ਵਿੱਚੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਪੰਜ 114 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ) ਨੂੰ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ ਜਿਥੇਕ ਨੰ 3 (ਭੀ) ਵਿਚ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਵਿੱਚੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਪੰਜ 75 ਆਡ ਸਲਾਨਾ) ਵਿਚ ਹੈ।
- 8) ਨੰ 6 ਦੇ ਹੇਠਲੇ ਨੋਟ (ਸੀ) ਵਿਚ ਸੰਚਿਤ ਵਿੱਚੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਪੰਜ 117 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ) ਦੇ ਸ਼ਬਦ 'ਰੈਬਰ ਨੋਟ 44) ਨੂੰ 'ਰੈਬਰ ਨੋਟ 43' ਵਜੋਂ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ।
- 9) ਨੰ 16 ਵਿਚ ਸੰਚਿਤ ਵਿੱਚੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਪੰਜ 122 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ) ਦੇ ਸ਼ਬਦ 'ਲੈਂਡ ਐਂਡਰ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ' ਨੂੰ 'ਲੈਂਡ ਐਂਡਰ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ' ਅਤੇ ਹੋਰਾਂ ਲਿਖੇ ਡੂਟ ਨੋਟ ਨੂੰ ਸਬ ਤੋਂ ਅਖੀਰ ਵਿਚ ਨੋਟ ਨੰ 16 ਵਿਚ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ। ਲਿਖੀ ਗਈ ਜਾਨਿਨ ਐਂਡਰ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਦੀ ਰਕਮ ਤੁ. 1,147.4 ਮਿਲੀਅਨ (ਲੇਬਿ ਵੇਸਟਰ ਤੁ. 8.8 ਮਿਲੀਅਨ) ਨੂੰ ਵਿਕਸਤ ਐਸਟਾ ਵਿਚ ਵਿੱਚੀ ਸਾਲ 2014-15 ਖਰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਰੈਬਰ ਨੋਟ 51 ਤਹਿਤ।
- 10) ਨੰ 21 ਵਿਚ ਸੰਚਿਤ ਵਿੱਚੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਪੰਜ 123 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ), ਵਿਆਖਿਆ ਰਕਮ ਦੀ ਚਲੇਣ ਸਾਲ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਇਨਕਮ ਟੈਕਸ ਰਿਵੇਡ 'ਤੇ ਅਤੇ ਹੋਰ ਖੜੀ ਜਾਂਦੇ ਤੁ. 12.8 ਮਿਲੀਅਨ ਅਤੇ ਤੁ. 1.5 ਮਿਲੀਅਨ ਤਹਿਤ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ।
- 11) ਨੰ 23 ਵਿਚ ਸੰਚਿਤ ਵਿੱਚੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਪੰਜ 124 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ) ਵਿਚ ਸ਼ਬਦ ਸ਼ਬਦ 'ਵਰਕ ਇਨ ਪ੍ਰੋਗਰੇਸ' ਤਹਿਤ ਇਨਕਮ ਦੀ ਸਾਲ ਦੇ ਖਾਤਮੇ ਤੱਕ ਨੂੰ 'ਵਰਕ ਇਨ ਪ੍ਰੋਗਰੇਸ' ਅਤੇ ਹੋਰਾਂ ਲਿਖੇ ਨੋਟ ਨੰ. ਨੰ 23 ਦੇ ਅੰਤ ਵਿਚ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ।
- 12) ਨੰ 27 ਵਿਚ ਸੰਚਿਤ ਵਿੱਚੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਪੰਜ 126 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ), ਟੈਨੀਸ਼ ਐਸਟਾ ਦੇ ਘਾਟੇ ਦੀ ਚਲੇਣ ਸਾਲਾ ਵਰਤਨ ਅਤੇ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਇਨਕਮ ਐਸਟਾ ਨੂੰ ਤੁ. 558.6 ਮਿਲੀਅਨ ਅਤੇ ਤੁ. 113.8 ਮਿਲੀਅਨ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ।
- 13) ਨੰ 34 ਸੀ ਵਿਚ ਦਿੱਤੇ ਵੇਰਵੇ ਦੇ ਸੰਚਿਤ ਵਿੱਚੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਪੰਜ 129-130 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ) ਨੂੰ ਨੋਟ ਨੰ. 32 (ਸੀ) ਤਹਿਤ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਵਿੱਚੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਪੰਜ 91-92 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ) ਵਜੋਂ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ।
- 14) ਨੰ 40 ਵਿਚ ਸੰਚਿਤ ਵਿੱਚੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਪੰਜ 135 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ) ਦੇ ਸ਼ਬਦ 'ਪੜ੍ਹਤਾਲੀ ਵੀਸ' 'ਲਿਮਿਟਿਡ ਗੋਵਿੰਦ ਵੀਸ' ਅਤੇ 'ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਸਰਵਿਸ' ਤਹਿਤ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਹੋਰਾਂ ਦਿੱਤੇ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਨੂੰ ਨੋਟ ਨੰ. 40 ਦੇ ਡੂਟ ਨੋਟ ਵਜੋਂ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ। ' ਰਕਮ ਤੁ. 9.5 ਮਿਲੀਅਨ, ਤੁ. 0.7 ਮਿਲੀਅਨ ਅਤੇ ਤੁ. 0.2 ਮਿਲੀਅਨ ਪ੍ਰੀਜ਼ੈਸ਼ਨ ਪੜ੍ਹਤਾਲੀਆ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹਤਾਲੀ ਵੀਸ ਵਜੋਂ ਲਿਮਿਟਿਡ ਗੋਵਿੰਦ ਅਤੇ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਸਰਵਿਸ ਵਜੋਂ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ।
- 15) ਨੰ 50 ਵਿਚ ਸੰਚਿਤ ਵਿੱਚੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਪੰਜ 137 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ), ਕੁਲ ਐਸਟਾ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਡਾਕੂ ਕੁੱਲ ਐਸਟਾ ਘਟਾਉ ਕੁੱਲ ਦੇਵਦਾਰੀ ਵੀਸ ਦੀ ਆਡ ਸੰਚਿਤ ਕੁਲ ਐਸਟਾ ਸਰਵਿਸ ਸਮੇਟ ਇਲੀਮੀਨੇਸ਼ਨ ਨੂੰ (48.4) ਵੀਸ ਦੀ ਵਜੋਂ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ।
- 16) ਨੰ 52 ਵਿਚ ਪਹਿਲੇ ਵਾਰ ਵਿਚ ਸੰਚਿਤ ਵਿੱਚੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਪੰਜ 138 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ) ਤਹਿਤ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ। 'ਕੰਪਨੀ ਨੇ 31 ਮਾਰਚ 2015 ਤੱਕ ਦੇ ਖਾਤਮੇ ਤੱਕ ਗੁਰੂਕਰ ਕੋਲੋਂ ਸਿਰਫ਼ ਅਤੇ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ (ਆਰ ਐਓ ਡੀ) ਵੀਸ ਤੁ. 197.2 ਮਿਲੀਅਨ ਵਜੋਂ ਲਈ ਗਈ ਅਤੇ ਉਸ ਨੂੰ ਇਨਕਮ ਵਜੋਂ ਜੋੜਿਆ ਗਿਆ ਹੈ।'
- 17) ਕੋਸ ਫਲ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਤ ਸੰਚਿਤ ਵਿੱਚੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਪੰਜ 139 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ), ਚਲੇਣ ਅਤੇ ਪਿਛਲੀਆਂ ਗਿਰਾਂ ਨੂੰ ਹੋਰਾਂ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ।
- 18) ਕੋਸ ਫਲ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਤ ਸੰਚਿਤ ਵਿੱਚੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਪੰਜ 139 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ) ਦੇ ਸ਼ਬਦ 'ਐਜ ਪਰ ਅਬਰ ਰਿਪੋਰਟ ਆਡ ਈਵਨ ਡੇਟ' ਨੂੰ 'ਇਸ ਇਕ ਦਾ ਕੋਸ ਫਲ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਰੈਬਰ ਡੂ ਇਨ ਅਬਰ ਰਿਪੋਰਟ ਆਡ ਈਵਨ ਡੇਟ' ਵਜੋਂ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ।

(ਰੁ. ਮਿਲੀਅਨ 'ਚ)

	31 ਮਾਰਚ 2015 ਤੱਕ ਸਲਾਨਾ ਖਾਤਮੇ ਲਈ	31 ਮਾਰਚ 2014 ਤੱਕ ਸਲਾਨਾ ਖਾਤਮੇ ਲਈ
ਦੇਵਦਾਰੀਆਂ/ਪ੍ਰਾਧਾਨ	(150.8)	(5.4)
ਗ੍ਰੈਜੂਇਟੀ ਖਰਚੇ	21.2	--
ਪੁਸ਼ੀ ਟੈਕਸ	5.0	6.0
ਕੰਪਨੀ ਪੁਸ਼ੀ ਦੇ ਬਦਲਾਅ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾ ਲਾਭ	701.6	(504.4)
ਸ਼ਾਰਟ ਟਰਮ ਪ੍ਰਾਧਾਨ ਵਿੱਚ ਵਾਧਾ/ਘਟਾ	428.8	567.8
ਸਿਧ ਟੈਕਸ ਦਿੱਤੇ (ਨੋਟ ਆਡ ਰਿਵੇਡ)	(36.5)	(30.5)

- 19) ਪੁਰਾਇਟ ਨੰ. 11 ਦੇ ਡੂਟੇ ਪੈਰੇ ਤਹਿਤ ਮੇਨ ਪੜ੍ਹਤਾਲੀਆ (ਰਿਪੋਰਟ ਆਡ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼) ਰਿਪੋਰਟ (ਪੰਜ 29 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ) ਦੇ ਸ਼ਬਦ 'ਅਨਾਭੀਟ ਐਨੁਅਲ ਅਕਾਊਂਟ ਆਡ ਦਾ ਸਥਾਨਿਕ, ਵੀਸ ਇਨਕਮ ਟੈਕਸ ਲਿਮਿਟਿਡ' ਨੂੰ 'ਅਨਾਭੀਟ ਐਨੁਅਲ ਅਕਾਊਂਟ ਆਡ ਦਾ ਸਥਾਨਿਕ, ਵੀਸ ਇਨਕਮ ਟੈਕਸ ਲਿਮਿਟਿਡ' ਅਤੇ ਇਨਕਮ ਟੈਕਸ ਲਿਮਿਟਿਡ ਓ ਐਸ, ਕਲਾਸੀਆ ਹੋਲਡਿੰਗ ਲਿਮਿਟਿਡ ਵਜੋਂ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ। ਪੁਰਾਇਟ 11 ਦੇ ਅੰਤ ਵਿਚ ਲਿਖੇ ਸ਼ਬਦ ਨੂੰ ਹੋਰਾਂ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ। 'ਕਲਾਸੀਆ ਹੋਲਡਿੰਗ ਲਿਮਿਟਿਡ ਸਹਿਤ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸੰਚਿਤ ਖਾਤੇ ਦੇ ਖ਼ਤਮ ਹੋਣ ਤੋਂ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਪੜ੍ਹਤਾਲੀਆ ਮੁਕਾਮ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ। ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਵਿਆਖਿਆ ਕਰਦੀ ਹੈ ਕਿ ਪੜ੍ਹਤਾਲੀਆ ਜਲਦ ਹੀ ਖ਼ਤਮ ਹੋ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਕੋਈ ਵੀ ਸਟੇਰੀਲਿਜ਼ ਕਾਰੋਬਾਰ ਨਹੀਂ ਪਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।'
- 20) ਪੁਰਾਇਟ ਨੰ. 111 ਦੇ ਡੂਟੇ ਪੈਰੇ ਤਹਿਤ ਮੁੱਖ ਪੜ੍ਹਤਾਲੀਆ (ਰਿਪੋਰਟ ਆਡ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼) ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ (ਪੰਜ 29 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ) ਨੂੰ ਪੁਰਾਇਟ ਨੰ. 4 ਦੇ ਪਹਿਲੇ ਪਹਿਰੇ ਵਜੋਂ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ।
- 21) ਡੂਟੇ ਪਹਿਰੇ ਤਹਿਤ ਮੁੱਖ ਪੜ੍ਹਤਾਲੀਆ (ਰਿਪੋਰਟ ਆਡ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼) ਰਿਪੋਰਟ (ਪੰਜ 29 ਆਡ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ) ਤਹਿਤ ਹੋਰਾਂ ਲਿਖੇ ਪੁਰਾਇਟ ਨੰ. 111 ਨੂੰ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ।
- 22) ਚਾਰ ਸਥਾਨਿਕ ਵੀਸ ਕੰਪਨੀਆਂ ਸੁਨੇਦਾ ਇਨਕਮ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਕਥਾਨਾ ਕੋਸਟਰਕਸ ਪ੍ਰਾ. ਲਿਮਿਟਿਡ, ਕਥਾਨਾ ਸਟਰੋਕਰਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ ਅਤੇ ਨਿਰਮਲਾ ਇਨਕਮ ਲਿਮਿਟਿਡ ਪ੍ਰਾ. ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਘਾਟੇ ਵਿੱਚੀ ਸਾਲ ਦੇ ਅਖੀਰ ਤੱਕ 50 ਵੀਸ ਮੁੱਲ ਤੋਂ ਜ਼ਿਆਦਾ ਹਨ ਉਹ ਕੰਪਨੀਆਂ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਅਤੇ ਟੀਐਚ ਠਾਕ ਐਕਾਊਂਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਬਿਜਨਸ ਲਈ ਕੇਮ ਕਰ ਰਹੀਆਂ ਹਨ।
- 22) ਫਾਇਨਲ ਨੰ. 10 ਦੇ ਡੂਟੇ ਪੈਰੇ 1 ਵਿਚ ਚੰਗੀਆਂ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਆਫ਼ ਟਰੂ ਆਪਰੇਟਿੰਗ ਸਿਤੀ ਨੂੰ 25 ਸਤੰਬਰ 2014 ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ, 25 ਸਤੰਬਰ 2015 ਦੀ ਜਗ੍ਹਾ 'ਤੇ।
- ਇਸ ਸੰਧ ਨੂੰ ਜੋੜ ਸਮੇਟ ਪ੍ਰਿੰਟਡ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਤੋਂ ਬਾਕੀ ਸਾਰੀਆਂ ਵਸਤੂਆਂ ਖੋ ਬਦਲ ਹਨ। ਸਿੱਧਾ ਹੋਇਆ ਸਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਰਿਪੋਰਟ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਤੋਂ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ : [www.panaceabiotec.com](http://www.panaceabiotec.com) 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਅਧਿਕਾਰ ਲਈ ਖੋਦ ਹੈ।

**ਨਵੀਂ ਪੈਨਾਸੀਆ ਬਾਇਓਟੈਕ ਲਿਮਿਟਿਡ,**  
 ਸੀ/ -  
 ਵਿਨੋਦ ਗੋਇਲ  
 ਨਿਤੀ : 23 ਸਤੰਬਰ 2015  
 ਸਥਾਨ : ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ

**ਗੁਰੂਪ ਸੀਐਫਏ ਅਤੇ ਮੁੱਖ ਕਾਨੂੰਨੀ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ**